第1頁，共1頁

地址：雲林縣北港鎮建國路 22 號
聯 絡 人：留偉峰
聯絡電話：05-7731000
傳  真：05-5362799

雲林縣家長會長協會 函

受文者：雲林縣各公私立國民中小學

發文日期：中華民國 108 年 3 月 4 日

發文字號：(108)家字第 108030401 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：英語競賽辦法、報名表、國中演講題目、國小朗讀文稿

主旨：有關本協會辦理「雲林縣 107 學年度家長會長協會第一屆

雲林盃英語競賽」之競賽辦法乙份，請各校協助宣導轉知

並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據雲林縣家長會長協會 107學年度工作計畫。

  二、競賽時間、地點、項目

    (一)競賽時間：108年 4月 27日(星期六)

    (二)競賽地點：雲林縣大埤國小

    (三)競賽項目：A 項國中演講；B 項國小朗讀

  三、參加對象

  參賽學生資格限雲林縣內之公私立國中在籍學生預計 90

  位、公私立國小四-六年級在籍學生預計 90位(名額有

  限，額滿為止)。

  四、報名方式

      網路報名與紙本報名兩種方式皆須完成，詳如競賽辦法。

  五、本案聯絡人：大埤國小總務-蘇主任 05-6341132。

正本：本縣各公私立國民中小學、雲林縣政府教育處、雲林縣大埤鄉大埤國民小學

副本：雲林縣家長會長協會

線

裝

訂